ה. הסם יושמד.

ניתנה והודעה היום כ"ה טבת תשע"ו, 06/01/2016 במעמד הנוכחים.

גלית ציגלר, שופטת בכירה

החלטה

בהמשך לגזר הדין שניתן לעיל אני מורה כי הנאשם ירצה את עבודות השירות בשווים עמותה לשיקום תעסוקתי ברחוב
המסגר 43 בנתניה.

על הנאשם לעבוד 5 ימים בשבוע, 8 וחצי שעות בכל יום.

תשומת לב הנאשם כי עליו לעדכן את הממונה בכל שינוי בכתובתו, אם יהיה כזה, ועליו לדעת כי יתכנו ביקורי פתע וכל
הפרה מצידו עלולה להביא להפסקה מינהלית ולריצוי עונש מאסר בפועל.

שירות עבודות יחידת מרכז מחוז במפקדת העבודות בתחילת להתייצב ויש 21.2.16 ביום השירות עבודות תחילת
בבוקר. 08:00 בשעה ברמלה,

המזכירות תעביר העתק ההחלטה לממונה על עבודות שירות, אשר יבחן האם לנוכח נסיבותיו של הנאשם ניתן לשבצו
בעבודה אחרת, וככל שהדבר מתאפשר תוגש הודעה מתאימה לחתימתי.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום כ"ה טבת תשע"ו, 06/01/2016 במעמד הנוכחים.

גלית ציגלר, שופטת בכירה